
お客様各位 

               

２０２３年１１月 

岩見沢ガス株式会社 

 

都市ガス料金改定のお知らせ 

 

拝 啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の都市ガス

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 弊社都市ガス供給事業におきましては長年現在の価格にてお客様に供給させ

ていただくと共に、安定供給に必要不可欠な設備更新や増強・保安業務を行って

参りました。しかし、昨今の世界・国内情勢や円安の影響により天然ガスの仕入

れ価格はもちろんのこと各種価格の上昇が継続しております。弊社におきまし

ても業務効率化、経費削減はもちろんのこと、様々な企業努力を行って参りまし

たが永続的な安定供給の為、誠に不本意ながら２０２４年１月検針分より一部

の選択約款の従量料金の価格改定を実施させていただきます。 

 今後につきましては、更なる安定供給と保安向上を推進すると共に、環境性に

優れた天然ガスの普及拡大とお客様の環境改善に取り組みつつ、経営の効率化

を実施いたします。引き続き弊社をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬 具 

２０２４年１月検針分の料金計算について 

 ２０２４年１月検針分の料金は、改定後の新料金で計算いたします。 

※２０２３年１２月３１日までに閉栓した場合は、旧料金で計算いたします。 

 

実施日 ２０２４年１月１日 

 

※各種選択約款料金の詳細は「岩見沢ガス営業部」までお問合せ下さい。 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先■ 

  岩見沢ガス株式会社 営業部 

  ガス小売事業登録番号 Ｂ００１０ 

〒068-8688 岩見沢市 2条西 16丁目 1番地  

 

ＴＥＬ0126-22-2158 

ＦＡＸ0126-25-6390 


